Griffserie MV
Bogengriff in verschiedenen
Ausführungen.
Werkstoff und Oberfläche:
Stranggepresstes Aluminiumprofil
AIMgSi 0,5; glaskugelgestrahlt
und halbglänzend naturfarben

Griff MV-32.BXXX.YYRudeck23.03.22
EN AW-6060 T64 / AlMgSi 0.5
Ersatz für:
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Eloxalausführung
Anodized version
naturfarben
natural colour
schwarz
black
Typ A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
700 750 MV-32.A700.11 MV-32.A700.14
A 800 850 MV-32.A800.11 MV-32.A800.14
1000 1050 MV-32.A1000.11 MV-32.A1000.14
Eloxalausführung
Anodized version
naturfarben
natural colour
schwarz
black
Typ A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
700 750 MV-32.B700.11 MV-32.B700.14
B 800 850 MV-32.B800.11 MV-32.B800.14
1000 1050 MV-32.B1000.11 MV-32.B1000.14